⁵ *Jan i Anna, dzieci Mikołaja i Wojciechy, niezidentyfikowani.*

Dokument 2

Bydgoszcz, 8 II 1368

Podkomorzy krakowski i starosta bydgoski Mściwoj [z Kwiliny] poświadczą, że z upoważnienia króla Kazimierza [Wielkiego] dokonał rozgraniczenia pomiędzy wsią Knieja, należącą do opata klasztoru cysterskiego w Byszewie (Koronowie) Jana [III] i jego konwentu, a wsią Żołędowo, należącą do braci ze Służewa: podkomorzego gniewkowskiego (inowrocławskiego) Jaśka [Jana], podczaszego brzeskiego Wojciecha, Jarostawa i Przedpełka.

Oryg.: *AP w Bydgoszczy, Koronowo Kl. 6–437–102 (dawniej Koronowo Kl. A. 102), perg. 370x155+40, pasek pergaminowy po niezachowanej pieczęci wystawcy.*

Uwaga: *Tekst źródła wydany według zasad zawartych w A. Wolff, Projekt instrukcji wydawniczej dla pisanych źródeł historycznych do połowy XVI wieku, SŻ, t. I, 1957.*

¶Universis Christifidelibus, ad quos presentes pervenerint, ¶Innos Mscziwogius capitaneus Bydgostiensis nec non subcamerarius Cracoviensis¹ presentibus prestamur et hoc illibata permanent ac robur pepetue firmitatis obtineant serie presencium publice manifestamus, quomodo ex commissione incliti serenissimique principis, domini Kazimiri regis Polonie, inter fratrem |Johannem abbatem monasterii Bysoviensis² et conventum *ibidem* et dominos ac nobiles viros heredes de Sluzewo³ et de Solandowo⁴, videlicet Jesconem subcamerarium |Gnewcoviensem⁵, Albertum subpincernam Brestensem⁶, Jaroslaum⁷, Psredpolkonem⁸ utraque parte consenciente, talem inter hereditatem Knyeye⁹ cenobii predicti Bysoviensis et Solandowo herediatatem prefatorum heredum dominorumque de Sluzewo, fecimus limitacionem ac unionem perpetuam de voluntate utriusque partis, videlicet absque nullo preiudicio, impedimento seu gravamine antiqui privilegii dicti claustrum super hereditatem Triscznicza¹⁰, Kneya ex antiquo nominatam, que hereditas est sita inter rivulos Kothomirznicza¹¹ et Lochotnicza¹²,

de quo rivulo Lochotnicza ad nostram petitionem et induccionem dominus abbas cessit usque ad quercum ex utraque parte circa via signatum absque preiudicio et impedimento antiqui privilegii, ut promittitur taliter vero, quot limitacio ambarum hereditatum Solandowo et Knyeya ac Thrisnicza incipit a rivulo Kothomirznicza in via, quia transit de Mocre¹³ in Nemcz¹⁴, ubi gades ex utraque vie sunt manifeste distincte, usque ad unum quercum ex utraque parte similiter signatum, deinde directe descendendo per borram, usque ad fluvium Dbra¹⁵ et ad medium fluvii ad tres lapides *ibidem* iacentes, ubi limitacio dictorum hereditatum terminatur. In cuius rei perpetuam firmitatem et evidenciam ampliozem sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in Bydgosczia sub feria quarta post Circumdederunt me sub anno Domini milesimo [s] CCCLXVIII. Presentibus hiiis testibus: Niczkone herede de Chrzelowo¹⁶, Budkone herede de Wirchoczino¹⁷, Martino herede de Nakla¹⁸, Jaroslao herede de Jastrąbę¹⁹ et aliis plurimis fidedignis. Data vero per manus Laurentii presbiteri et notarii²⁰.